

견적서

수신	서울시청 계약심사과
참조	-
견적일	2023년 11월 1일 수요일
결제조건	-
유효기간	견적일로부터 30일

NO.	Ref No.	품명	수량	단가	공급가액	세액	비고
1		다목적 소형로더	14	16,355,000	228,970,000	22,897,000	
2		제설브러쉬	14	2,700,000	37,800,000	3,780,000	
3		염화칼슘살포기	14	1,780,000	24,920,000	2,492,000	
-							
		합계			291,690,000	29,169,000	
		총합계(VAT포함)				320,859,000	

- 본 견적서는 견적일로부터 30일간 유효 합니다.